
mp Denmark A/S

Bytoften 68, Tjørring, DK-7400 Herning

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 59 31 40 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/3 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 16/3 2021*

Poul Plougmann
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Koncernoversigt <i>Group Chart</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	11
Koncern- og årsregnskab <i>Consolidated and Parent Company Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	13
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	18
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash Flow Statement 1 January - 31 December</i>	19
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	21

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

mp Denmark A/S
Bytoften 68
Tjørring
DK-7400 Herning
Hjemmeside: www.mpdenmark.com
Website:

CVR-nr.: 59 31 40 17
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Herning
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Poul Plougmann, formand (*Chairman*)
Søren Iversen
Anja Plougmann

Direktion
Executive Board

Morten Bundgaard
Hans-Henrik Olsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Reservevej 81
Postboks 19
DK-7800 Skive

Pengeinstitut
Bankers

Nordea Bank A/S
Østergade 4 - 6
7400 Herning

Koncernoversigt

Group Chart

Moderselskab
Parent Company

Mp Denmark A/S, Tjørring
Danmark (*Denmark*)
Nom. DKK 1.666.666

**Konsoliderede
dattervirksomheder**
Consolidated subsidiaries

100% M.P. Socks SIA,
Tukums, Letland (*Latvia*)
Nom. EUR 559.345

75% MP Knitwear ApS,
Isenvad, Danmark (*Denmark*)
Nom. DKK 50.000

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 4-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a four-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

	Koncern			
	Group			
	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal				
Key figures				
Resultat				
Profit/loss				
Bruttofortjeneste	34.390	30.224	37.279	35.218
<i>Gross profit/loss</i>				
Resultat af ordinær primær drift	3.556	1.782	6.145	7.187
<i>Operating profit/loss</i>				
Resultat før finansielle poster	5.909	1.891	6.532	7.219
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>				
Resultat af finansielle poster	-592	-647	-762	-202
<i>Net financials</i>				
Årets resultat	4.327	517	5.057	5.660
<i>Net profit/loss for the year</i>				
Balance				
Balance sheet				
Balancesum	60.311	66.175	60.067	45.391
<i>Balance sheet total</i>				
Egenkapital	27.191	22.879	22.348	17.413
<i>Equity</i>				
Pengestrømme				
Cash flows				
Pengestrømme fra:				
<i>Cash flows from:</i>				
- driftsaktivitet	13.184	5.950	5.101	3.585
<i>- operating activities</i>				
- investeringsaktivitet	221	-11.279	-6.623	-36.296
<i>- investing activities</i>				
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-229	-1.464	-2.617	-30.878
<i>including investment in property, plant and equipment</i>				
- finansieringsaktivitet	-13.541	5.664	8.510	26.032
<i>- financing activities</i>				
Årets forskydning i likvider	-136	335	6.988	-6.679
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>				
Antal medarbejdere	115	134	155	151
<i>Number of employees</i>				

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	Koncern			
	Group			
	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %				
Ratios				
Afkastningsgrad	9,8%	2,9%	10,9%	15,9%
<i>Return on assets</i>				
Soliditetsgrad	45,1%	34,6%	37,2%	38,4%
<i>Solvency ratio</i>				
Forrentning af egenkapital	17,3%	2,3%	25,4%	65,0%
<i>Return on equity</i>				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har produktudviklet, produceret og solgt strømper af højeste kvalitet gennem 83 år, nu med egen topmoderne fabrik i Letland.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 4.327.465, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 27.193.009. Resultatet er som forventet under hensyn til begivenhederne med Covid-19 i årets løb.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Gennem en fokuseret produktudvikling, en rationel og konkurrencekraftig produktion samt en udvidet og styrket salgs- og distributionsindsats, forventer ledelsen vækst i omsætning og resultat.

Selskabets forventninger til fremtiden bliver dog påvirket negativt af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne heraf.

Key activities

The Company has developed new products, manufactured and sold socks of the highest quality during 83 years and now has its own state-of-the-art factory in Latvia.

Development in the year

The consolidated income statement for 2020 shows a profit of DKK 4,327,465, and the consolidated balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 27,193,009. The financial performance is as expected due to the events with the Covid-19 pandemic in the year.

Targets and expectations for the year ahead

Through focused product development, rational and competitive manufacturing as well as expanded and strengthened sales and distribution efforts, Management expects to see an increase in revenue and profit.

The Company's outlook for the future is, however, negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak.

Ledelsesberetning

Management's Review

Bæredygtighed

Selskabet sikrer sig råvarer og producerer i overensstemmelse med de til enhver tid gældende normer for ansvarlighed og miljøhensyn.

Selskabet arbejder konstant med initiativer til en bæredygtig produktion.

I 2021 er selskabet begyndt at installere eget solcelleanlæg på fabrikken for at producere elektricitet og reducere CO₂-udledningen med ca. 30% årligt

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Sustainability

The Company ensures the supply of raw materials and manufacturing in accordance with the norms on responsibility and environmental considerations applying from time to time.

The company is constantly working on initiatives for sustainable production.

In 2021, the company has begun to install its own photovoltaic system at the factory to produce electricity and reduce CO₂ emissions by approx. 30% annually

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2020 DKK	2019 DKK	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		34.390.343	30.224.139	23.819.979	20.747.016
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-23.628.377	-24.350.578	-14.989.398	-14.808.247
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.850.979	-3.969.204	-3.697.248	-2.704.324
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-1.595	-13.207	0	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		5.909.392	1.891.150	5.133.333	3.234.445
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	0	0	555.398	-1.413.558
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	101.157	73.104	81.181	69.507
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-692.666	-720.251	-536.908	-530.869
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.317.883	1.244.003	5.233.004	1.359.525
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-990.418	-726.593	-1.028.996	-609.042
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.327.465	517.410	4.204.008	750.483

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2020 DKK	2019 DKK	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		10.690.085	13.580.550	8.410.477	10.730.476
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	10.690.085	13.580.550	8.410.477	10.730.476
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		10.764.831	11.048.605	0	0
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		9.676.348	10.944.179	9.560.733	10.809.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.671.189	3.170.845	486.379	633.732
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		30.501	0	0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	23.142.869	25.163.629	10.047.112	11.443.322
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	0	0	6.035.424	5.495.594
Deposita <i>Deposits</i>	10	142.500	142.500	142.500	142.500
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		142.500	142.500	6.177.924	5.638.094
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		33.975.454	38.886.679	24.635.513	27.811.892
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	11	20.479.689	19.035.417	19.570.239	18.441.997

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Aktiver Assets

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2020 DKK	2019 DKK	2020 DKK	2019 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.239.426	6.159.109	3.917.409	5.743.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	0	5.123.891	6.368.895
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		266.526	261.982	8.568	175.198
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	330.776	0	330.776
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	12	842.176	857.109	840.926	853.610
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.348.128	7.608.976	9.890.794	13.472.252
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		508.090	644.211	390.715	198.262
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		26.335.907	27.288.604	29.851.748	32.112.511
Aktiver <i>Assets</i>		60.311.361	66.175.283	54.487.261	59.924.403

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	13	1.666.666	1.666.666	1.666.666	1.666.666
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		25.524.093	21.212.197	25.673.071	21.484.632
Egenkapital <i>Equity</i>		27.190.759	22.878.863	27.339.737	23.151.298
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	15	1.015.000	972.000	1.015.000	972.000
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	16	0	340.000	0	0
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		1.015.000	1.312.000	1.015.000	972.000
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		11.298.067	16.385.647	11.298.067	16.385.647
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		2.701.083	2.813.395	0	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	17	13.999.150	19.199.042	11.298.067	16.385.647

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	DKK	DKK	DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	17	6.633.419	15.087.259	6.165.982	14.328.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.294.417	3.074.051	3.475.586	1.872.620
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	0	170.321	184.228
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		373.418	0	411.996	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		0	0	0	105.344
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.704.336	4.522.794	4.610.572	2.924.712
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	17,18	100.862	101.274	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		18.106.452	22.785.378	14.834.457	19.415.458
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		32.105.602	41.984.420	26.132.524	35.801.105
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		60.311.361	66.175.283	54.487.261	59.924.403
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	14				
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	21				
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	22				

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

Koncern Group

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.666.666	21.212.197	22.878.863
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	-15.569	-15.569
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.327.465	4.327.465
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.666.666	25.524.093	27.190.759

Moderselskab Parent Company

Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.666.666	21.484.632	23.151.298
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	-15.569	-15.569
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.204.008	4.204.008
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.666.666	25.673.071	27.339.737

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncern Group	
		2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.327.465	517.410
Reguleringer <i>Adjustments</i>	19	6.256.253	5.394.028
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	20	3.434.987	1.098.440
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		14.018.705	7.009.878
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		101.157	73.104
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-692.669	-720.242
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		13.427.193	6.362.740
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-243.224	-413.109
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		13.183.969	5.949.631
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		0	-9.800.001
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-229.106	-1.463.769
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		0	-15.000
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		450.437	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		221.331	-11.278.770
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-13.541.421	-9.335.850
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Raising of loans from credit institutions</i>		0	15.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-13.541.421	5.664.150

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-136.121	335.011
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		644.211	309.200
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		508.090	644.211
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		508.090	644.211
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		508.090	644.211

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger				
<i>Staff expenses</i>				
Lønninger	21.699.599	22.239.755	13.193.724	12.834.333
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner	1.657.707	1.799.260	1.576.515	1.716.486
<i>Pensions</i>				
Andre omkostninger til social sikring	249.547	286.249	219.159	257.428
<i>Other social security expenses</i>				
Andre personaleomkostninger	21.524	25.314	0	0
<i>Other staff expenses</i>				
	23.628.377	24.350.578	14.989.398	14.808.247
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	1.819.759	1.803.453	1.819.759	1.803.453
<i>Including remuneration to the Executive Board and Board of Directors</i>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	115	134	26	26
<i>Average number of employees</i>				
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>				
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2.890.464	1.883.323	2.319.999	1.312.858
<i>Amortisation of intangible assets</i>				
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.960.515	2.035.881	1.377.249	1.391.466
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>				
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	50.000	0	0
<i>Impairment of property, plant and equipment</i>				
	4.850.979	3.969.204	3.697.248	2.704.324

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
6 Skat af årets resultat				
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Årets aktuelle skat	947.418	125.111	985.996	230.560
<i>Current tax for the year</i>				
Årets udskudte skat	43.000	605.000	43.000	382.000
<i>Deferred tax for the year</i>				
	990.418	730.111	1.028.996	612.560
der fordeler sig således:				
<i>which breaks down as follows:</i>				
Skat af årets resultat	990.418	726.593	1.028.996	609.042
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Skat af egenkapitalbevægelser	0	3.518	0	3.518
<i>Tax on changes in equity</i>				
	990.418	730.111	1.028.996	612.560

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Koncern

Group

	Goodwill
	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar	18.391.003
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	18.391.003
<i>Cost at 31 December</i>	
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.810.453
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	
Årets afskrivninger	2.890.465
<i>Amortisation for the year</i>	
Ned- og afskrivninger 31. december	7.700.918
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.690.085
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Intangible assets (continued)

Koncern
Group

	Goodwill Goodwill DKK
Afskrives over <i>Amortised over</i>	7-10 år <hr/> 7-10 years

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Koncern
Group

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	12.101.892	43.060.109	7.960.697	0
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	-44.105	0	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	198.605	30.501
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	-2.410.074	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<hr/> 12.057.787	<hr/> 43.060.109	<hr/> 5.749.228	<hr/> 30.501

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Property, plant and equipment (continued)

Koncern Group

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.053.287	32.115.930	4.789.852	0
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	381	0	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	239.288	1.267.831	453.396	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	0	-2.165.209	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	1.292.956	33.383.761	3.078.039	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	10.764.831	9.676.348	2.671.189	30.501
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	20-50 år <i>20-50 years</i>	5-8 år <i>5-8 years</i>	2-5 år <i>2-5 years</i>	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Moderselskab	
	Parent Company	
	2020	2019
	DKK	DKK
9 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	8.126.864	8.126.864
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	8.126.864	8.126.864
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-2.631.270	-1.218.796
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Valutakursregulering	-15.569	1.084
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	1.125.864	-843.093
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Afskrivning på goodwill	-570.465	-570.465
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdireguleringer 31. december	-2.091.440	-2.631.270
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.035.424	5.495.594
<i>Carrying amount at 31 December</i>		
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi	3.993.252	3.993.252
<i>Positive differences arising on initial measurement of subsidiaries at net asset value</i>		
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	2.281.858	2.852.323
<i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes and ownership</i>
M.P. Socks SIA	Tukums, Latvia	EUR 559.345	100%
MP Knitwear ApS	Isenvad, Denmark	DKK 50.000	75%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Koncern <i>Group</i>	Moderselska b <i>Parent Company</i>
	Deposita <i>Deposits</i> DKK	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	142.500	142.500
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	142.500	142.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	142.500	142.500

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent Company</i>	
	2020 DKK	2019 DKK	2020 DKK	2019 DKK
11 Varebeholdninger <i>Inventories</i>				
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	6.262.557	7.207.336	5.353.107	6.613.916
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	2.420.840	997.623	2.420.840	997.623
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	11.604.551	10.093.528	11.604.551	10.093.528
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	191.741	736.930	191.741	736.930
	20.479.689	19.035.417	19.570.239	18.441.997

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.

13 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal <i>Number</i>	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK
A-aktier <i>A-shares</i>	1.500.000	1.500.000
B-aktier <i>B-shares</i>	166.666	166.666
		1.666.666

14 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat
Retained earnings

Morderselskab <i>Parent Company</i>	
2020 DKK	2019 DKK
4.204.008	750.483
4.204.008	750.483

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
15 Hensættelse til udskudt skat				
<i>Provision for deferred tax</i>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	972.000	367.000	972.000	590.000
<i>Provision for deferred tax at 1 January</i>				
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	43.000	605.000	43.000	382.000
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>				
Hensættelse til udskudt skat 31. december	1.015.000	972.000	1.015.000	972.000
<i>Provision for deferred tax at 31 December</i>				

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
16 Andre hensættelser				
<i>Other provisions</i>				
Andre hensættelser	0	340.000	0	0
<i>Other provisions</i>				
	0	340.000	0	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kreditinstitutter				
Credit institutions				
Efter 5 år	2.198.867	2.626.447	2.198.867	2.626.447
<i>After 5 years</i>				
Mellem 1 og 5 år	9.099.200	13.759.200	9.099.200	13.759.200
<i>Between 1 and 5 years</i>				
Langfristet del	<u>11.298.067</u>	<u>16.385.647</u>	<u>11.298.067</u>	<u>16.385.647</u>
<i>Long-term part</i>				
Inden for 1 år	6.119.800	6.919.800	6.119.800	6.919.800
<i>Within 1 year</i>				
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	513.619	8.167.459	46.182	7.408.754
<i>Other short-term debt to credit institutions</i>				
Kortfristet del	<u>6.633.419</u>	<u>15.087.259</u>	<u>6.165.982</u>	<u>14.328.554</u>
<i>Short-term part</i>				
	<u>17.931.486</u>	<u>31.472.906</u>	<u>17.464.049</u>	<u>30.714.201</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

Long-term debt (continued)

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter				
<i>Deferred income</i>				
Efter 5 år	2.297.635	2.408.299	0	0
<i>After 5 years</i>				
Mellem 1 og 5 år	403.448	405.096	0	0
<i>Between 1 and 5 years</i>				
Langfristet del	2.701.083	2.813.395	0	0
<i>Long-term part</i>				
Inden for 1 år	100.862	101.274	0	0
<i>Within 1 year</i>				
Kortfristet del	100.862	101.274	0	0
<i>Short-term part</i>				
	2.801.945	2.914.669	0	0

18 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne tilskud til køb af anlægsaktiver
Deferred income consists of received grants for the purchase of fixed assets

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern	
	Group	
	2020	2019
	DKK	DKK
19 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-101.157	-73.104
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	692.666	720.251
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	4.635.733	4.019.204
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	990.418	726.593
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Andre reguleringer	38.593	1.084
<i>Other adjustments</i>		
	6.256.253	5.394.028
20 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-1.444.272	575.369
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	1.930.070	976.200
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i andre hensatte forpligtelser	-340.000	340.000
<i>Change in other provisions</i>		
Ændring i leverandører m.v.	3.289.189	-809.120
<i>Change in trade payables, etc</i>		
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	15.991
<i>Fair value adjustments of hedging instruments</i>		
	3.434.987	1.098.440

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

21 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Pant og sikkerhedsstillelse

Charges and security

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:
The following assets have been placed as security with bankers

Skadesløsebrev på DKK 25.000.000 i form af virksomhedspant med pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel, goodwill mv. samt ejerpantebrev nominel DKK 2.100.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel i M.P. Socks SIA, Letland.

Letter of indemnity of DKK 25,000,000 in form of a floating company charge secured on ordinary claims, inventories, fixtures and fittings, goodwill etc. and owner's mortgage of a nominal amount of DKK 2,100,000 secured on operating fixtures and equipment of M.P. Socks SIA, Latvia.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:
The following assets have been placed as security with:

Der er stillet sikkerhed i aktiver for banklån på hhv. nominelt EUR 1.075.000 og DKK 4.000.000.
Assets have been placed as security with bankers for loan of nominal EUR 1.075.000 and DKK 4.000.000

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

mp Denmark A/S har forpligtet sig til at købe de resterende 25% af datterselskabet MP Knitwear ApS.
mp Denmark A / S has undertaken to buy the remaining 25% of the subsidiary MP Knitwear ApS.

Der verserer retssag omkring køb af kapitalandele i dattervirksomhed. Selskabet forventer ikke retssagen påvirker selskabets økonomiske situation negativt.

A lawsuit is pending concerning equity investments made in a subsidiary. The Company does not expect the lawsuit to have a negative effect on the Company's financial position.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 373.418. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 373,418. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

22 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal

Explanation of financial ratios

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Return on assets

Profit before financials x 100

Total assets

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Solvency ratio

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Return on equity

Net profit for the year x 100

Average equity